
Generelle oplysninger Pakke 710 

Kontraktform: T Forventet antal køreplantimer, 2019/20: 758 
Antal vognløb: 1 

Vogn- Vognløb Rute Afregnings-
mæssig Kontrakt- Kørsels- Krav til bus(ser) 

gruppe stationering længde start Type Kapacitet 

710 1 810 (+ 
svømmeture**) Hjørring  4 år 12/8-2019 *) *) 

**) Omfanget af svømmekørsel og hvilke tider/ugedage svømmekørslen skal udføres kan variere en del 
fra år til år 

Type: Landevejsbus – Almindelig (AL) el. Handicapvenlig (HL) 

Kapacitet (Total/Siddepladser): 45/35 
Alder/miljø: I henhold til kontraktens bestemmelser 
Destination/linjenummer: Der skal kunne destineres med linjenummer samt ruteforløb efter NTs anvisninger. 
Design: Materiellet bemales efter NT’s nye designmanual 
Billetteringsudstyr: Prækablet for BusSolution   

Afstande/kørselslængde:  
Afstand og køretid fremgår af køreplan samt vognløbsliste. 

Bump og chikaner: 
Der er enkelte bump og chikaner langs ruten og på svømmeture. 
NT opfordrer til at byderne selv kører ruterne igennem. 

Korrespondanceoplysninger: 
Korrespondance med andre ruter kan forekomme. 

Telefontid: 
De busser, der benyttes til telebuskørslen, skal være forsynet med telefon, der kan betjenes af chaufføren. 
Bestilling skal kunne foregå til et fast telefonnummer for det enkelte telebusområde.  
Chaufføren skal være tilgængelig på telefon fra 15 minutter før, under og indtil 15 minutter efter hver tur. 



810 Hjørring - Bagterpskolen - Hæstrup Mejeriby - Rakkeby - Hjørring

NordjyllandsTrafikselskab.dk

Højene SkoleHøjene Skole

Rakkeby

Lundergårdskolen

Te
kl

ab
or

gv
ej

Bagterpskolen

Hæstrup Mejeriby

810

Hjørring

810

810

810



Gyldig 12/8 2019 - 26/6 2020810 Telebus - skal bestilles

ITCS-numre
Vognløbsnumre

Gyldighedsdage

Busselskab

Zone

70 Horsevang (Frh.vej) af
70 Brogårdsstien
70 Lille Østergade
70 Bropladsen
70 Metropol
70 Lundergårdskolen
70 Hjørring St.
70 Bispestaven
70 Bispetorv
70 Hjørring Sygehus
70 Søndermarksvej
70 Lindevej
70 Skovgaarden
70 Halvorsmindevej (Bagterpsk.)
70 A-Z Vandværksvej
70 Vandværksvej midt
70 Vandværksvej S
70 Bagterpskolen
70 Birthesvej
73 Hæstrup
73 Hæstrup Mejeriby
73 Hæstrup Stationsby
73 Rakkeby (Agervej)
73 Rakkeby (Tornager)
73 Snarupvej
73 Rakkeby (Agervej)
73 Holmen
73 Rakkeby Kirke
73 Munkedalsvej
73 Sejlstrup hovedgård
73 Sdr. Harritslev
70 Gjurup
70 Lundergårdskolen
70 Banegraven
70 Banegraven Syd
70 Hjørring St.

Hverdage - Skoledage*
13862
710001
HJ-SK_

n+fre
NT

....

....

....

....

....

....
12.28c
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32

|
|

12.33
12.34
12.35
12.36
12.36
12.40
12.43
12.45
12.47
12.47
12.50
12.53
13.00
13.04
13.04
13.09
13.13
13.18

|
13.23
13.23
13.26c

7170
710001

MAX
NT

....

....

....

....

....
13.53
13.58
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02

|
|

14.03
14.04
14.05
14.06
14.06
14.10
14.13
14.15
14.17
14.17
14.20
14.23
14.30
14.34
14.34
14.38
14.42
14.47
14.51
14.52
14.53
14.56

9640
710001

MAX
NT

....

....

....

....

....

....
14.58
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02

|
|

15.03
15.04
15.05
15.06
15.06
15.10
15.13
15.15
15.17
15.17
15.20
15.23
15.30
15.34
15.34
15.39
15.43
15.48

|
15.53
15.53
15.56

9641
711001

NT
15.35v
15.35
15.35
15.36
15.37

|
15.40
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.44
15.44

|
|
|
|

15.48
15.52
15.55
15.57
15.59
15.59

|
|
|
|

15.59
16.21
16.25
16.30

|
16.35
16.35
16.38v

NT : UDBUD: entreprenør ukendtc
v

lsp
Linje  

lsp
Linje  



Gyldig 12/8 2019 - 26/6 2020810 Telebus - skal bestilles

ITCS-numre
Vognløbsnumre

Gyldighedsdage

Zone

70 Hjørring St. af
70 Banegraven Syd
70 Banegraven
70 Gjurup
73 Sdr. Harritslev
73 Sejlstrup hovedgård
73 Munkedalsvej
73 Rakkeby Kirke
73 Holmen
73 Rakkeby (Agervej)
73 Snarupvej
73 Rakkeby (Tornager)
73 Rakkeby (Agervej)
73 Hæstrup Stationsby
73 Hæstrup Mejeriby
73 Hæstrup
70 Birthesvej
70
70 Skovgaarden
70 Lindevej
70 Søndermarksvej
70 Hjørring Sygehus
70 Bispetorv
70 Bispestaven
70 Metropol
70 Hjørring St.
70 Lundergårdskolen

Hverdage - Skoledage*
9643

710001
HJ-SK_

MAX
6.53t
6.54
6.55
6.58
7.03
7.06
7.10
7.10
7.14
7.19
7.21
7.23
7.23
7.25
7.27
7.31
7.34
7.38
7.39
7.41
7.44
7.44
7.46
7.48
7.49
7.50
7.55t

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
UDBUD: entreprenør ukendtt Turen skal ikke bestilles. Kører alle skoledage



lsp ;NT_Timetable_K19;NT_Block_K19 14-01-2019 10:58 Side1

710 710001 Aftale:819710 Udbud 2019;Hjørring;
Kørselsdag: Man

1
Tir
41

Tor
41

Fre
1 (84)Antal dage : 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Aug 19 M Ti To Ti To Ti To

Sep 19 Ti To Ti To Ti To Ti To

Oct 19 Ti To Ti To Ti To Ti To

Nov 19 Ti To Ti To Ti To Ti To

Dec 19 Ti To Ti To Ti To

Jan 20 To Ti To Ti To Ti To Ti To

Feb 20 Ti To Ti To Ti To

Mar 20 Ti To Ti To Ti To Ti To Ti

Apr 20 To Ti To Ti To Ti To

May 20 Ti To Ti To Ti F Ti To

Jun 20 Ti To Ti To Ti To Ti To

Køreplan Type Afgang Ankomst ITCS No Start Slut Køretid Turophold Terminalophold Afstand
Tom Hjørring Hjørring St. (bus. 0 06:53 06:53 0 143

810 Hjørring St. (bus. Lundergårdskolen. 9643 06:53 07:55 62
0

32.534

810 Lundergårdskolen. Hjørring St. (bus. 7170 13:53 14:56 63
358

34.669

810 Hjørring St. (bus. Hjørring St. (bus. 9640 14:58 15:56 58
2

32.361

Tom Hjørring St. (bus. Hjørring 0 15:56 15:56 0
0

143

183 0 360 99.850

Code: 710_001_SKD ikke svømmedage Name: HV No: 710001



lsp ;NT_Timetable_K19;NT_Block_K19 14-01-2019 10:58 Side2

710 710001 Aftale:819710 Udbud 2019;Hjørring;
Kørselsdag: Man

38 (38)Antal dage : 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Aug 19 M M

Sep 19 M M M M M

Oct 19 M M M

Nov 19 M M M M

Dec 19 M M M

Jan 20 M M M M

Feb 20 M M M

Mar 20 M M M M M

Apr 20 M M

May 20 M M M M

Jun 20 M M M

Køreplan Type Afgang Ankomst ITCS No Start Slut Køretid Turophold Terminalophold Afstand
Tom Hjørring Hjørring St. (bus. 0 06:53 06:53 0 143

810 Hjørring St. (bus. Lundergårdskolen. 9643 06:53 07:55 62
0

32.534

Tom Lundergårdskolen. SPV Elsagervej (H. 0 07:55 07:57 2
0

1.603

7803 SPV Elsagervej (H. Park Vendia (Thom. 8499 10:15 10:25 10
138

2.635

7803 Park Vendia (Thom. SPV Elsagervej (H. 12173 11:30 11:40 10
65

2.636

Tom SPV Elsagervej (H. Hjørring St. (bus. 0 11:40 11:41 1
0

1.401

810 Hjørring St. (bus. Hjørring St. (bus. 13862 12:28 13:26 58
47

32.361

Tom Hjørring St. (bus. Lundergårdskolen. 0 13:26 13:28 2
0

1.974

810 Lundergårdskolen. Hjørring St. (bus. 7170 13:53 14:56 63
25

34.669

810 Hjørring St. (bus. Hjørring St. (bus. 9640 14:58 15:56 58
2

32.361

Tom Hjørring St. (bus. Hjørring 0 15:56 15:56 0
0

143

266 0 277 142.460

Code: 710_001_SKDMAX-MANDAGE svømmedage Name: HV No: 710001



lsp ;NT_Timetable_K19;NT_Block_K19 14-01-2019 10:58 Side3

710 710001 Aftale:819710 Udbud 2019;Hjørring;
Kørselsdag: Fre

39 (39)Antal dage : 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Aug 19 F F F

Sep 19 F F F F

Oct 19 F F F

Nov 19 F F F F F

Dec 19 F F F

Jan 20 F F F F F

Feb 20 F F F

Mar 20 F F F F

Apr 20 F F F

May 20 F F F

Jun 20 F F F

Køreplan Type Afgang Ankomst ITCS No Start Slut Køretid Turophold Terminalophold Afstand
Tom Hjørring Hjørring St. (bus. 0 06:53 06:53 0 143

810 Hjørring St. (bus. Lundergårdskolen. 9643 06:53 07:55 62
0

32.534

7803 Lundergårdskolen. Park Vendia (Thom. 6434 08:00 08:10 10
5

2.847

7803 Park Vendia (Thom. Lundergårdskolen. 6445 09:20 09:30 10
70

2.816

Tom Lundergårdskolen. Hjørring St. (bus. 0 09:30 09:32 2
0

1.815

810 Hjørring St. (bus. Hjørring St. (bus. 13862 12:28 13:26 58
176

32.361

Tom Hjørring St. (bus. Lundergårdskolen. 0 13:26 13:28 2
0

1.974

810 Lundergårdskolen. Hjørring St. (bus. 7170 13:53 14:56 63
25

34.669

810 Hjørring St. (bus. Hjørring St. (bus. 9640 14:58 15:56 58
2

32.361

Tom Hjørring St. (bus. Hjørring 0 15:56 15:56 0
0

143

265 0 278 141.663

Code: 710_001_SKDMAX-fredage svømmedage Name: HV No: 710001



lsp ;NT_Timetable_K19;NT_Block_K19 14-01-2019 10:58 Side4

710 710001 Aftale:819710 Udbud 2019;Hjørring;
Kørselsdag: Ons

41 (41)Antal dage : 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Aug 19 O O O

Sep 19 O O O O

Oct 19 O O O O

Nov 19 O O O O

Dec 19 O O O

Jan 20 O O O O

Feb 20 O O O

Mar 20 O O O O

Apr 20 O O O O

May 20 O O O O

Jun 20 O O O O

Køreplan Type Afgang Ankomst ITCS No Start Slut Køretid Turophold Terminalophold Afstand
Tom Hjørring Hjørring St. (bus. 0 06:53 06:53 0 143

810 Hjørring St. (bus. Lundergårdskolen. 9643 06:53 07:55 62
0

32.534

7803 Lundergårdskolen. Park Vendia (Thom. 6439 08:00 08:10 10
5

2.847

7803 Park Vendia (Thom. Lundergårdskolen. 6441 09:20 09:30 10
70

2.816

7803 Lundergårdskolen. Park Vendia (Thom. 8495 10:00 10:10 10
30

2.847

7803 Park Vendia (Thom. Lundergårdskolen. 8496 11:20 11:30 10
70

2.816

7803 Lundergårdskolen. Park Vendia (Thom. 6436 12:50 13:00 10
80

2.847

Tom Park Vendia (Thom. Lundergårdskolen. 0 13:00 13:03 3
0

2.848

810 Lundergårdskolen. Hjørring St. (bus. 7170 13:53 14:56 63
50

34.669

810 Hjørring St. (bus. Hjørring St. (bus. 9640 14:58 15:56 58
2

32.361

Tom Hjørring St. (bus. Hjørring 0 15:56 15:56 0
0

143

236 0 307 116.871

Code: 710_001_SKDMAX-ons svømmedage Name: HV No: 710001



Mønste
r

Vognløb Dagstype Tidsrum Antal TillægstidTillægstid KøreplantidKøreplantid Hverdag 00-06Hverdag 00-06 Hverdag 06-18, 06-14Hverdag 06-18, 06-14 Hverdag 18-24, 14-24Hverdag 18-24, 14-24 S&H 06-18S&H 06-18 S&H 00-06, 18-24S&H 00-06, 18-24 S&H dage
Køreplant

imer
Kilometer

Daglig Samlet Daglig Samlet Daglig Samlet Daglig Samlet Daglig Samlet Daglig Samlet Daglig Samlet

819710 710001 1, 2, 4
12.08.19 - 
15.08.19

3 47 02:21 183 09:09 183 09:09 09:09 298.692

819710 710001 3
14.08.19 - 
24.06.20

41 112 76:32 236 161:16 236 161:16 161:16 4779.974

819710 710001 5
16.08.19 - 
15.05.20

35 82 47:50 265 154:35 265 154:35 154:35 4948.183

819710 710001 1
19.08.19 - 
22.06.20

38 92 58:16 266 168:28 266 168:28 168:28 5402.597

819710 710001 2, 4
20.08.19 - 
25.06.20

80 47 62:40 183 244:00 183 244:00 244:00 7965.111

819710 710001 5
22.05.20 - 
22.05.20

1 47 00:47 183 03:03 183 03:03 03:03 99.564

819710 710001 5
29.05.20 - 
26.06.20

4 82 05:28 265 17:40 265 17:40 17:40 565.507

710001 253:54 758:11 758:11 758:11 24059.627

Sum 253:54 758:11 758:11 758:11 24059.627

KorrektionKorrektionKorrektion

TillægstidTillægstidTillægstid 33.49

DøgnfordelingDøgnfordelingDøgnfordeling 540.00

Kilometer/timeKilometer/timeKilometer/time 23.772

MOBILE-PERDIS 8.3.12.0 Vurdering Opgaveplan: NT - 819710 - Udbud fra 12.08.19 - 08.08.20

Oprettet den 28.01.2019 klokken 11:05 af 114 Side 1 / 1


	810_rutekort til pakke 710
	810_kpl til pakke 710
	VG-710_R810_complete_
	ADP8BE1.tmp
	Generelle oplysninger Pakke 710
	Rute


